



## Caféu Denmark ApS

Skolegade 85  
6700 Esbjerg  
CVR-nr. 33243537

## Årsrapport 2019

Godkendt på selskabets generalforsamling, den  
09.06.2020

---

**Steffan Nørgård Tobiesen**  
Dirigent

# Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2019	7
Balance pr. 31.12.2019	8
Egenkapitalopgørelse for 2019	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	14

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomhed

Caféu Denmark ApS

Skolegade 85

6700 Esbjerg

CVR-nr.: 33243537

Hjemsted: Esbjerg

Regnskabsår: 01.01.2019 - 31.12.2019

## Direktion

Steffan Nørgård Tobiesen, direktør

## Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Dokken 8

Postboks 200

6701 Esbjerg

# Ledelsesberetning

## Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er salg af maskiner til små og mellemstore virksomheder i Skandinavien.

## Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud på 219 t.kr. mod et overskud på 55 t.kr. sidste år. Resultatet anses for tilfredsstillende.

## Begivenheder efter balancedagen

Udbruddet og spredningen af COVID-19 primo 2020 har bevirket, at virksomhedens omsætning i marts 2020 og vil formegentligt i de kommende to-tre måneder være reduceret væsentligt i forhold til forventningen ved årets begyndelse.

Dette fald skyldes primært annullerede nye aftaler samt nedgang i de eksisterende aftaler. Baseret på en forudsætning om at effekten af COVID-19 vil aftage i løbet af 2. kvartal 2020, har virksomhedens ledelse vurderet, at det i kombination med anvendelse af de etablerede hjælpepakker ikke vil have væsentlig indvirkning på virksomhedens finansielle stilling og udvikling, og at virksomhedens likvide beredskab er tilstrækkeligt til at sikre fortsat drift frem til 31.12.2020.

Herudover er der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

# Resultatopgørelse for 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
<b>Bruttofortjeneste/-tab</b>		<b>1.440.908</b>	<b>1.237.478</b>
Personaleomkostninger	1	(1.108.432)	(1.105.046)
Af- og nedskrivninger	2	(36.901)	(34.885)
<b>Driftsresultat</b>		<b>295.575</b>	<b>97.547</b>
Andre finansielle indtægter		21.368	29.092
Andre finansielle omkostninger		(34.281)	(43.446)
<b>Resultat før skat</b>		<b>282.662</b>	<b>83.193</b>
Skat af årets resultat	3	(64.000)	(28.000)
<b>Årets resultat</b>		<b>218.662</b>	<b>55.193</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		218.662	55.193
<b>Resultatdisponering</b>		<b>218.662</b>	<b>55.193</b>



# Balance pr. 31.12.2019

## Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		54.756	213.587
<b>Materielle aktiver</b>	4	<b>54.756</b>	<b>213.587</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>54.756</b>	<b>213.587</b>
Fremstillede varer og handelsvarer		1.207.781	833.093
<b>Varebeholdninger</b>		<b>1.207.781</b>	<b>833.093</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		657.983	659.107
Udskudt skat	5	0	44.000
Andre tilgodehavender		12.311	0
Periodeafgrænsningsposter		15.000	0
<b>Tilgodehavender</b>		<b>685.294</b>	<b>703.107</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>0</b>	<b>678</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>1.893.075</b>	<b>1.536.878</b>
<b>Aktiver</b>		<b>1.947.831</b>	<b>1.750.465</b>

**Passiver**

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Overført overskud eller underskud		79.158	(139.504)
<b>Egenkapital</b>		<b>159.158</b>	<b>(59.504)</b>
Udskudt skat	5	20.000	0
<b>Hensatte forpligtelser</b>		<b>20.000</b>	<b>0</b>
Anden gæld		38.828	0
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	6	<b>38.828</b>	<b>0</b>
Bankgæld		627.259	416.748
Deposita		9.300	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		468.284	335.950
Gæld til tilknyttede virksomheder		0	42.087
Anden gæld		625.002	1.015.184
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>1.729.845</b>	<b>1.809.969</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>1.768.673</b>	<b>1.809.969</b>
<b>Passiver</b>		<b>1.947.831</b>	<b>1.750.465</b>
Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser	7		
Eventualforpligtelser	8		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	9		

# Egenkapitalopgørelse for 2019

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	80.000	(22.504)	57.496
Rettelse af væsentlige fejl	0	(117.000)	(117.000)
<b>Korrigeret egenkapital primo</b>	<b>80.000</b>	<b>(139.504)</b>	<b>(59.504)</b>
Årets resultat	0	218.662	218.662
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>80.000</b>	<b>79.158</b>	<b>159.158</b>

# Noter

## 1 Personaleomkostninger

	2019 kr.	2018 kr.
Gager og lønninger	1.050.027	1.088.623
Pensioner	44.968	7.700
Andre omkostninger til social sikring	13.437	8.723
	<b>1.108.432</b>	<b>1.105.046</b>
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	<b>3</b>	<b>3</b>

## 2 Af- og nedskrivninger

	2019 kr.	2018 kr.
Afskrivninger på materielle aktiver	29.601	34.885
Tab og gevinst ved salg af immaterielle og materielle aktiver	7.300	0
	<b>36.901</b>	<b>34.885</b>

## 3 Skat af årets resultat

	2019 kr.	2018 kr.
Ændring af udskudt skat	64.000	28.000
	<b>64.000</b>	<b>28.000</b>

#### 4 Materielle aktiver

	<b>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.</b>
Kostpris primo	340.064
Tilgange	79.476
Afgange	(318.564)
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>100.976</b>
Af- og nedskrivninger primo	(126.477)
Årets afskrivninger	(29.601)
Tilbageførsel ved afgang	109.858
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b>(46.220)</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>54.756</b>

#### 5 Udskudt skat

	<b>2019 kr.</b>	<b>2018 kr.</b>
Materielle aktiver	20.000	44.000
Forpligtelser	0	(33.000)
Fremførbare skattemæssige underskud	0	(55.000)
<b>Udskudt skat i alt</b>	<b>20.000</b>	<b>(44.000)</b>

#### 6 Langfristede forpligtelser

	<b>Forfald efter 12 måneder 2019 kr.</b>	<b>Restgæld efter 5 år 2019 kr.</b>
Anden gæld	38.828	38.828
	<b>38.828</b>	<b>38.828</b>

#### 7 Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser

Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter om leasing af driftsmateriel og biler. Aftalerne løber i op til 5 år fra balancedagen, og der er en restforpligtelse frem til udløb på i alt 2.184 t.kr., og en samlet tilbagekøbs- eller anvisningsforpligtelse ved udløb på 368 t.kr.

Selskabet har indgået huslejekontrakter med en minimumsforpligtelse frem til tidligst mulige opsigelse på 966 t.kr.

## **8 Eventualforpligtelser**

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Steffan Tobiesen Holding ApS som administrationsselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationsselskabets årsregnskab.

## **9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Til sikkerhed for gæld til kreditinstitutter, 627 t.kr., er der givet virksomhedspant (nom. 750 t.kr.) i simple fordringer, varebeholdninger, driftsmateriel og immaterielle rettigheder, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2019 udgør 1.921 t.kr.
